
UCHWAŁA NR 230/2020

ZARZĄDU POWIATU RAWSKIEGO

z 31 lipca 2020 roku

w sprawie zmiany planów finansowych budżetu Powiatu Rawskiego na 2020 rok.

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, Dz. U. z 2019 r. poz. 1649; Dz. U. z 2020 r. poz. 
284, poz. 374, poz. 568, poz. 695, poz. 1175) Zarząd Powiatu Rawskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się plany finansowe do Uchwały Rady Powiatu Rawskiego Nr XXI/143/2020 z dnia 31 lipca 2020 
roku, zgodnie z załącznikami nr 1,2 i 3 do uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Jozef Matysiak

Członek Zarządu

Grzegorz Stefaniak



Załącznik nr 1
Dochody Budżetu Powiatu Rawskiego - zmniejszenia i zwiększenia 

Plan finansowy

Dział 
Rozdział 
§

Sfazwa <wota 
zmniejszenia

Kwota 
zwiększenia

1 2 3 3
600 Transport i łączność 50 000
60014 Drogi publiczne powiatowe 50 000

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 50 000

851 Ochrona zdrowia 40 460
85195 ’ozostała działalność 40 460

6257

finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 40 460

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 2 025 763

85324 PFRON 25 763
0970 Wpływy z różnych dochodów 25 763
85395 Pozostała działalność 2 000 000

2007

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 1 478 100

2057

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego. 384 000

6207

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 625 71 900



Dział 
Rozdział
§

Nazwa Kwota 
zmniejszenia

Kwota 
zwiększenia

1 2 3 3

6257

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 66 000

855 Rodzina 192 601
85504 Wspieranie rodziny 192 601

2057

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego. 162 324

2059

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego. 30 277

Razem: 2 308 824



Załącznik nr 2 
Wydatki Powiatu Rawskiego - zwiększenia i zmniejszenia

Plan finansowy

Dz. Roz. § Treść Kwota 
zmniejszenia

Kwota 
zwiększenia

1 2 3 4 5 6
Starostwo 339 500 1 908 834
600 Transport i łączność 101 412

60014 Drogi publiczne powiatowe - zadania 
własne

101 412

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

101 412

"Remont drogi powiatowej nr 4306E na 
ode. Lesiew - do dr. Woj.. Nr 725 - 
podbudowa"

101 412

851 Ochrona zdrowia 69 500 58 548
85195 Pozostała działalność - zadania własne 69 500 58 548

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

69 500

„ Poprawa efektywności energetycznej 
budynków SP ZOZ Szpitala Sw. Ducha w 
Rawie Mazowieckiej ”

69 500

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

40 460

„Poprawa efektywności energetycznej 
budynków SP ZOZ Szpitala Sw. Ducha w 
Rawie Mazowieckiej ”

40 460

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

18 088

„ Poprawa efektywności energetycznej 
budynków SP ZOZ Szpitala Sw. Ducha w 
Rawie Mazowieckiej ”

18 088

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

1 550 000

85395 Pozostała działalność - zadania własne 1 550 000
"CUŚ DOBREGO" 1 550 000

2317 Dotacje celowe przekazane gminie 
na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

583 500

Gmina Miasto Rawa Mazowiecka 57 500
Gmina Rawa Mazowiecka 400 000
Gmina Miejska Biała Rawska 95 000
Gmina Regnów 31 000

2807 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

578 100

SPZOZ Szpital Św. Ducha w Rawie 
Mazowieckiej

578 100



2817 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji fundacjom

316 500

Fundacja "Obudźmy nadzieję" 316 500
6227 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych

71 900

SPZOZ Szpital Św. Ducha w Rawie 
Mazowieckiej

71 900

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

270 000 198 874

90095 Pozostała działalność - zadania własne 270 000 198 874
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 874
4300 Zakup usług pozostałych 170 000
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
270 000

„ Poprawa efektywności energetycznej 
budynków SPZOZ Szpitala Św. Ducha w 
Rawie Mazowieckiej”

270 000

Powiatowy Urząt Pracy w Rawie Mazowieckiej 625

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

625

85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych - zadania własne

625

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 625
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Rawie Mazowieckiej 150 756 818 495

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

475 138

85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych - zadania własne

25 138

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 000
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 860
4120 Składki na Fundusz Pracy 125
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 153

85395 Pozostała działalność - zadania własne 450 000
„CUŚ DOBREGO” 450 000

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 147 125
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 291
4127 Składki na Fundusz Pracy 3 604
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 58 200
4307 Zakup usług pozostałych 149 180

4367
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyj nych 600

6067
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 66 000

855 Rodzina 150 756 343 357
85504 Wspieranie rodziny - zadania własne 192 601



"Wsparcie dzieci umieszczonych w pieczy 
zastępczej w okresie epidemii COYID-19" 192 601

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 162 324
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 30 277

85508 Rodziny zastępcze - zadania własne 150 756 150 756
3110 Świadczenia społeczne 150 756

„CUŚ DOBREGO" 150 756
3119 Świadczenia społeczne 150 756

Razem: 490 256 2 727 954



Załącznik nr 3

Przychody i rozchody budżetu w 2020 roku

Lp. Treść Klasyfikacja 
§

Kwota 
2020 r.

1 2 3 4

Przychody ogółem: 2 103 746

1 Kredyty i pożyczki §952 1 000 000
2 Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 903

3 Spłaty pożyczek udzielonych §951 230 000
4 Prywatyzacja majątku jst § 944
5 Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych §957
6 Papiery wartościowe (obligacje) §931
7 Inne źródła (wolne środki)

§950
944 872
-71 126

=873 746

Rozchody: 1 056 280

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 254 242
2 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu UE

§963

3 Wcześniejsza spłata istniejącego długu jednostek 
samorządu terytorialnego §965 302 038

4 Udzielone pożyczki §991
5 Lokaty § 994
6 Wykup papierów wartościowych (obligacji) §982 500 000
7 Rozchody z tytułu innych rozliczeń §995



UZASADNIENIE

Zgodnie z ustawą o finansach publicznych Zarząd jest uprawniony do opracowania planów 
finansowych, ponieważ budżet Uchwałą Rady Powiatu Rawskiego nr XXI/143/2020 został zmieniony, 
dokonuje się zmiany planu.


